
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 
DESCRIZIONE

CS CSIS02700A A018
CS CSIS02700A A018
CS CSIS02700A A018
CS CSIS02700A A018
CS CSIS02700A A018
CS CSIS02700A A018
CS CSIS02700A A018
CS CSIS02700A A018
CS CSIS02700A A018
CS CSIS02700A A018
CS CSIS02700A A018
CS CSIS02700A A018
CS CSIS02700A A018
CS CSIS02700A A018



TIPO TITOLO CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 
DI INCLUSIONE

FASCIA

ITALIANO I 2
ITALIANO I 2
ITALIANO I 2
ESTERO I 2
ITALIANO I 2
ITALIANO I 2
ITALIANO I 2
ITALIANO I 2
ESTERO I 2
ITALIANO I 2
ITALIANO I 2
ITALIANO I 2
ITALIANO I 2
ITALIANO I 2



ORDINE SCUOLA GRADUATORIA COGNOME NOME

SS OLIVA MARIA OLIVIA
SS PERFETTO TIZIANA
SS MALIZIA CONCETTINA
SS FRANDINA ROSARIO SALVATORE
SS ARCURI ANTONELLA
SS SERVIDIO ELVIRA
SS GALLICCHIO BARBARA
SS RUSSO ERICA
SS GARRITANO MARIACONCETTA
SS SAPIA ANNA
SS MUSACCHIO SIMONA
SS MARCHIO BARBARA
SS CONFORTI KATIA
SS MICELI CRISTIANA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO

1 66
2 36
3 35
4 R 66
5 35
6 36
7 36
8 33
9 R 51

10 35
11 28
12 8
13 8
14 6



PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

14 0 192
21,50 0 84
12,50 0 78

22 0 37
24 0 42
18 0 42
24 0 36
21 0 34

10,50 0 15
26 0 8
22 0 12

1,50 0 41
5 0 32
3 0 0



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG INDICATORE DI PREFERENZE

272 NO
141,50 NO X
125,50 NO X

125 NO X
101 NO X

96 NO X
96 NO X
88 NO X

76,50 NO X
69 NO X
62 NO X

50,50 NO
45 NO X

9 NO



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024


